



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Papilio ApS

c/o Carsten Schou, Mothsvej 73 Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 29 15 39 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25 / 5 - 2016.

Carsten Schou  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Papilio ApS  
c/o Carsten Schou  
Mothsvej 73 Søllerød  
2840 Holte

CVR-nr.: 29 15 39 81  
Stiftet: 1. november 2005  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Schou

**Revision**

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark K/S samt at være interessent i SEED Capital Management I/S og hermed inden for dettes formål at være investeringsrådgiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.932 kr. mod -17.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.850 kr. mod 526.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.932</b>	<b>-17.179</b>
1 Personaleomkostninger	-762.389	-651.362
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-780.321</b>	<b>-668.541</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.622	1.144.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.643
2 Andre finansielle omkostninger	-5.262	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.039</b>	<b>483.250</b>
3 Skat af årets resultat	66.811	43.149
<b>Årets resultat</b>	<b>281.850</b>	<b>526.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.524	697.900
Disponeret fra overført resultat	-199.674	-171.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.850</b>	<b>526.399</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.318.921</u>	<u>2.161.264</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.318.921</u>	<u>2.161.264</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.318.921</u></b>	<b><u>2.161.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	66.811	44.076
Andre tilgodehavender	<u>22.607</u>	<u>2.876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.418</u>	<u>46.952</u>
Likvide beholdninger	<u>132.849</u>	<u>7.216</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>222.267</u></b>	<b><u>54.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.541.188</u></b>	<b><u>2.215.432</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.371.450	889.926
6 Overført resultat	705.843	905.517
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.202.293</b>	<b>1.920.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.302	275.116
Anden gæld	67.593	4.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.895	294.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>338.895</b>	<b>294.989</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.541.188</b>	<b>2.215.432</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	758.920	638.920
Pensioner	0	8.333
Andre omkostninger til social sikring	3.469	4.109
	<u>762.389</u>	<u>651.362</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.262	0
	<u>5.262</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-66.811	-44.076
Renter, skat	0	927
	<u>-66.811</u>	<u>-43.149</u>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.271.338	1.214.648
Tilgang i årets løb	0	56.690
Afgang i årets løb	-323.867	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>947.471</b></u>	<u><b>1.271.338</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015	889.926	192.026
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	994.900	1.149.939
Udlodninger	-513.376	-452.039
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>1.371.450</b></u>	<u><b>889.926</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>2.318.921</b></u>	<u><b>2.161.264</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Papilio ApS
SEED Capital Management I/S,	7 %	0	7.334.000	0
SEED Capital Denmark K/S,	0,11 %	77.677.190	-53.723.000	212.597
SEED Capital Denmark II K/S,	0,26 %	796.706.724	198.682.000	2.106.324
		<u><b>874.383.914</b></u>	<u><b>152.293.000</b></u>	<u><b>2.318.921</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	905.517	1.077.018
Årets overførte overskud eller underskud	-199.674	-171.501
	<u>705.843</u>	<u>905.517</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

**8. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Colotis ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


